
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073

198 21 Praha 9

tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.

2023/1241/01 Odd Admin/MB

OBJEDNÁVKA

Dodavatel Odběratel

Subjekt Koordinace engineering s.r.o. Městská část Praha 14

Ulice Chmelická 1338 Bratří Venclíků 1073

Město Praha Praha 9

PSČ 19016 198 21

Vyřizuje  

Telefon

IČ 06512852 00231312

DIČ CZ06512852 CZ00231312

v___________ v y
Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme výkon činnosti BOZP na akci „MŠ Chvaletická - odstranění havarijního 

stavu střechy"

Vypracování plánu BOZP 

Činnost koordinátora BOZP 

Cena celkem bez DPH 

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

14.000,00 Kč bez DPH 

41.000,00 Kč bez DPH 

55.000,00 Kč 

11.550,00 Kč 

66.550,00 Kč

Podrobnosti platby

fffl- ms- Mó/f/s 31.12.2023

Schválení
  4

  t i  

   

 

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 66550,00 Kč

Datum 18.09.2023

Zpráva

Doprava

__ ~ ^_________________

1 8. 09. 

Petr Svoboda
souhlasím 19.9.2023





Koordinace
engineering s.r.o.

Odbor investiční 
Oddělení investic 
Úřad městské části 
Praha 14

Nabídka KE224

Vážení,
Předkládám Vám nabídku na činnost Koordinátora BOZP na stavbě na akci:

v

„ MS Chvaletická - odstranění havarijního stavu střechy44

Nabídka obsahuje

1. Vypracování plánu BOZP na staveništi, ohlášení na IBP
2. Výkon činnosti Koordinátora BOZP na staveništi 2x návštěva týdně v průběhu 

stavby + účast na kontrolním dni
Předpoklad realizace 2 měsíce

Cena Vypracování plánu BOZP na staveništi 14 000 Kč
Výkon KOO BOZP 41 000 Kč
Celkem____________________________________________55 000 Kč

Cena

DPH 21% 
Cena celkem

55 000 Kč. 
11 550 Kč 

66 550 KČ

Uvedená cena obsahuje:

Výkon Koordinátora BOZP na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb.

1. Koordinátor BOZP vypracuje plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
(dále jen „plán BOZP“). Plán BOZP bude investorovi stavby předán 2x písemných 
vyhotoveních + lx v elektronické podobě v otevřených formátech (např. .*doc, .*xls, 
.*jpg, .*pdf). O předání plánu BOZP bude zpracován zápis.

2. Dále bude koordinátor BOZP vykonávat zejména tyto činnosti:
• předá podklady dodavateli stavby (dále jen DS), aby byl plán BOZP odsouhlasen a 

podepsán všemi zhotoviteli, pokud jsou v době zpracování plánu známi, a dále aby 
nově příchozí zhotovitelé, popř. subdodavatelé, před vstupem na staveniště, plán 
odsouhlasili a podepsali nejdéle při nástupu,

• Vypracuje a zašle oznámení o zahájení prací na stavbě .
• DS a investorovi stavby předá přehled právních předpisů vztahujících se k předmětné 

stavbě,
• provede informování DS a investora o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která 

jsou mu známa, nebo která vznikla na staveništi v průběhu  

Koordinace engineering s.r.o.     
Chmclická 1338   
190 16 Praha 21 
Česká republika
Registrovaná Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 283434

IČ: 065 12 852



Koordinace
engineeríng s.r.o.

• upozorňuje na bezpečnost a vyžaduje nápravu sledování provádění jednotlivých 
činností na staveništi se zřetelem na dodržování požadavků na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci, upozorňování na zjištěné nedostatky a požadování bez zbytečného 
odkladu zjednání nápravy,

• informuje zadavatele v případě, že nebyla zhotovitelem přijata opatření v rámci BOZP,
• dává podněty a na vyžádání DS doporučovat technická řešení nebo opatření k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo technologických 
postupů a plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a 
časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo na sebe budou 
bezprostředně navazovat,

• spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých 
prací nebo činností,

• sleduje provádění prací na staveništi se zaměřením na zjišťování, zda jsou dodržovány 
požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňuje na zjištěné 
nedostatky a požaduje bez zbytečného odkladu zjednání nápravy,

• kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem 
zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám,

• zúčastňuje se kontrolní prohlídky stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem, nebo ke 
které byl stavebním úřadem přizván mandant,

• bude organizovat průběžné schůzky (kontrolní dny k dodržování plánu BOZP) se 
všemi dotčenými zhotoviteli stavby (s DS a jeho subdodavateli) na nichž bude 
přítomné informovat o bezpečnostních rizicích, která vznikají na staveništi postupem 
stavebních prací,

• navrhne termíny kontrolních dnů k dodržování plánu za účasti DS a jeho 
subdodavatelů nebo osob jimi pověřených a organizuje jejich konání,

• sleduje, zda DS a jeho subdodavatelé dodržují plán BOZP a projednává s nimi přijetí 
opatření a termíny k nápravě zjištěných nedostatků,

• provádět zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na 
staveništi a dále zapisuje údaje o tom, zda a jakým způsobem byly tyto nedostatky 
odstraněny. O zjištěných nedostatcích písemně informuje DS a jeho subdodavatele,

• v rámci svých kompetencí spolupůsobí při vyšetřování pracovních úrazů na staveništi,
• spolupracuje na kompletaci dokumentace stavby k archivaci po jejím dokončení.

v Praze: 12.9.2023 

Svoboda Petr

Koordinátě engineeríng s.r.o. 

Chmtlická 1338, Praha 9 

IČ: 06512852 

 

Koordinace engineeríng s.r.o.     
Chmelická 1338  
190 16 Praha 21 
Česká republika
Registrovaná Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 283434

1Č: 065 12 852


